



COMUNE DI SANT'URBANO

35040 - Provincia di Padova
Via Europa n. 20 - Tel 0429-96023 - Fax 0429-96272
email: info@comune.santurbano.pd.it

Ufficio Tecnico Comunale



RELAMPING IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE INTERNO ED ESTERNO DEL POLO NATATORIO SITO IN VIA CA' NOVE

PROGETTO ESECUTIVO

ALL.		TITOLO				scala
07.		ANALISI PREZZI				
rev.	data	oggetto revisione	elaborazione	controllo	approvazione	file
00	Settembre 2019	emissione	E.C.	E.C.	E.C.	nome file
II R.U.P. Ing. Alberto MOSCARDI			IL PROGETTISTA Ing. Alberto MOSCARDI			

Analisi costi		Data: 11/09/2019
----------------------	--	------------------

Analisi costi		Data: 11/09/2019
----------------------	--	------------------

[The page contains faint horizontal lines, suggesting it was part of a lined notebook or document.]

Analisi costi

Data: 11/09/2019

Seq.	Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo €	Importo €	Inc. %
10		* Proiettore asimmetrico 157W - 16843lm - DISANO 1887 RODIO Euro trecentocinquanta e sessantasei cent.					
	M01.003.A	Operaio specializzato (elettricista)	ora	0:45:0	29,36	22,02	6,28 %
	DIS41475700	RODIO 1887 LED 157W CLD CELL GRAF	PCE	1	255,00	255,00	72,72 %
	FIS00570008	SX 8 Tassello in nylon	PCE	3	0,06	0,18	0,05 %
		Costo unitario:				277,20	
		Spese generali		15 %		41,58	11,86 %
		Parziale:				318,78	
		Utili d'impresa		10 %		31,88	9,09 %
		Parziale:				350,66	
		Prezzo di listino:				350,66	

Analisi costi

Data: 11/09/2019

Seq.	Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo €	Importo €	Inc. %
11		PLAFONIERE STAGNE IP65-IP66 A LED CON SCHERMO IN POLICARBONATO DISANO * Plafoniera a LED stagna IP66, 26W, 3718lm monolampada Euro centotrentaotto e novantatre cent.					
	M01.003.A	Operaio specializzato (elettricista)	ora	1:00:0	29,36	29,36	21,13 %
	FIS00570021	SX 6 S Tassello in nylon	PCE	2	0,11	0,22	0,16 %
	DIS16470200	ECHO 927 LED 26W CLD CELL GRI	PCE	1	80,25	80,25	57,76 %
		Costo unitario:				109,83	
		Spese generali		15 %		16,47	11,85 %
		Parziale:				126,30	
		Utili d'impresa		10 %		12,63	9,09 %
		Parziale:				138,93	
		Prezzo di listino:				138,93	

Analisi costi		Data: 11/09/2019
----------------------	--	------------------

Analisi costi		Data: 11/09/2019
----------------------	--	------------------

Analisi costi		Data: 11/09/2019
----------------------	--	------------------

Analisi costi		Data: 11/09/2019
----------------------	--	------------------

Analisi costi

Data: 11/09/2019

Seq.	Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo €	Importo €	Inc. %
13		* Plafoniera a LED stagna IP66, 52W, 7448lm bilampada Euro centosettanta e venticinque cent.					
	M01.003.A	Operaio specializzato (elettricista)	ora	1:00:0	29,36	29,36	17,25 %
	DIS16470500	ECHO 927 LED 52W CLD CELL GRI	PCE	1	105,00	105,00	61,67 %
	FIS00570021	SX 6 S Tassello in nylon	PCE	2	0,11	0,22	0,13 %
		Costo unitario:				134,58	
		Spese generali		15 %		20,19	11,86 %
		Parziale:				154,77	
		Utili d'impresa		10 %		15,48	9,09 %
		Parziale:				170,25	
		Prezzo di listino:				170,25	

Analisi costi

Data: 11/09/2019

Seq.	Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo €	Importo €	Inc. %
14		CORPO ILLUMINANTE PER FILA CONTINUA A LED 3F FILIPPI TRAVETTA * Corpo illuminante per fila continua o plafone a led 1x22W IP40 - 3F FILIPPI Travetta LED Opale Euro quattrocento e quarantatre cent.					
	M01.003.A	Operaio specializzato (elettricista)	ora	1:30:0	29,36	44,04	11 %
	3FFA0875	STAFFA UNIONE TRAVETTA	PCE	1	2,41	2,41	0,6 %
	3FFA01318	SOSP. COF. RETTANGOLARE BIANCO- REG. 1M	PCE	1	7,30	7,30	1,82 %
	3FFA01325	SOSP.CABL.5P RETTANGOLARE B/CO REG.1M	PCE	1	37,96	37,96	9,48 %
	3FFA0892	ELEM. UNIONE 190X190 3F TRAVETTA B/CO	PCE	1	41,61	41,61	10,39 %
	3FF10732	3F TRAVETTA LED 1X22W OP L1590	PCE	1	183,23	183,23	45,76 %
		Costo unitario:				316,55	
		Spese generali		15 %		47,48	11,86 %
		Parziale:				364,03	
		Utili d'impresa		10 %		36,40	9,09 %
		Parziale:				400,43	
		Prezzo di listino:				400,43	

Analisi costi

Data: 11/09/2019

Seq.	Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo €	Importo €	Inc. %
15		* Corpo illuminante per fila continua o plafone a led 1x40W IP40 - 3F FILIPPI Travetta LED Opale Euro quattrocentodiciannove e cinquantauno cent.					
	M01.003.A	Operaio specializzato (elettricista)	ora	1:30:0	29,36	44,04	10,5 %
	3FFA0875	STAFFA UNIONE TRAVETTA	PCE	0,5	2,41	1,21	0,29 %
	3FFA01318	SOSP. COF. RETTANGOLARE BIANCO- REG. 1M	PCE	1	7,30	7,30	1,74 %
	3FFA01325	SOSP.CABL.SP RETTANGOLARE B/CO REG.1M	PCE	0,27	37,96	10,25	2,44 %
	3FFA0892	ELEM. UNIONE 190X190 3F TRAVETTA B/CO	PCE	0,18	41,61	7,49	1,79 %
	3FF10775	3F TRAVETTA LED 1X40W OP L2200	PCE	1	261,34	261,34	62,3 %
		Costo unitario:				331,63	
		Spese generali		15 %		49,74	11,86 %
		Parziale:				381,37	
		Utili d'impresa		10 %		38,14	9,09 %
		Parziale:				419,51	
		Prezzo di listino:				419,51	

Analisi costi

Data: 11/09/2019

Seq.	Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo €	Importo €	Inc. %
16		PROIETTORE A LUCE DIRETTA DA INTERNO/ESTERNO TIPO DISANO CRIPTO * Proiettore asimmetrico 134W - 12169lm - DISANO 1723 CRIPTO Big 50° FS Euro cinquecentotrenta e cinquantadue cent.					
	M01.003.A DIS41307000 FIS00570008	Operaio specializzato (elettricista) CRIPTO 1723 LED 134W CLD CELL GRAF SX 8 Tassello in nylon Costo unitario: Spese generali Parziale: Utili d'impresa Parziale: Prezzo di listino:	ora PCE PCE	1:15:0 1 3	29,36 382,50 0,06	36,70 382,50 0,18 419,38 62,91 482,29 48,23 530,52 530,52	6,92 % 72,1 % 0,03 % 11,86 % 9,09 %

Data: 11/09/2019

Seq.	Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo €	Importo €	Inc. %
21		ONERI PEE L'INSTALLAZIONE DEI PROIETTORI SU NUOVO PALO * Oneri per l'installazione dei proiettori su nuovo palo Euro settecentoquarantasei e settanta cent.					
	M01.003.A	Operaio specializzato (elettricista)	ora	8:00:0	29,36	234,88	31,46 %
	M01.003.B	Operaio qualificato (elettricista)	ora	8:00:0	27,35	218,80	29,3 %
	CON052300100	SMW/101-114 PORTELLO PALO ILLUM.	PCE	1	8,26	8,26	1,11 %
	CON052384427	MMW/416/2 MORSETT. DA INCASSO	PCE	1	18,27	18,27	2,45 %
	FLCC5911560	SUPPORTO TESTAPALO PER UN PROIETTORE L 1,5m	cad	1	50,78	50,78	6,8 %
		Costo unitario:				530,99	
		Spese generali		15 %		79,65	10,67 %
		Parziale:				610,64	
		Utili d'impresa		10 %		61,06	8,18 %
		Parziale:				671,70	
	M.01.36.03	LINEA IN CAVO FG7OR MULTIPOLARE ISOLATA IN HEPR Sez. 2-3 x 2.5 mmq.	m	30	2,50	75,00	10,04 %
		Prezzo di listino:				746,70	

Analisi costi		Data: 11/09/2019
----------------------	--	------------------

Analisi costi		Data: 11/09/2019
----------------------	--	------------------

Seq.	Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo €	Importo €	Inc. %
------	--------	-------------	------	------	----------	-----------	--------

SANT'URBANO, 11/09/2019